
運営委員会会議

日　　時：平成26年4月24日（木）　16：00 ～ 17：00
場　　所：長崎大学第３会議室（事務局2階）
参加総数：14名

日　　時：平成26年7月28日（月）　16：00 ～ 17：00
場　　所：長崎大学第3会議室（事務局2階）
参加総数：15名

第1回運営委員会

第2回運営委員会

補助金に関わる文部科学省提出書類について
本コンソーシアム連携機関へ認定NPO法人長崎
在宅Dr.ネットが加入することの認可について
各種委員会の委員変更について
平成25年度事業について
・第3回県民フォーラムアンケート結果について
・在宅がん治療・緩和ケア合同実習トライアルについて
平成26年度事業について
・薬物治療実践学について

・教育セミナーについて
・学会での成果発表について

組織体制変更に伴うポンチ図の変更について
平成26年度事業計画について
・平成26年度「NICEキャンパス長崎」登録科目について
・長崎県民フォーラムについて
平成24年度採択取組の中間評価実施時期の変更について
平成26年度運営委員会の開催スケジュールについて

1-1
1-2

1-3
1-4

1-5

1.　報告事項

2-1

2-3
2-2

2.　協議事項

3.　その他

3.　その他

平成26年度第1回推進委員会、平成26年度
第1回本部委員会の議事内容について
平成26年度事業の進捗状況について
・平成26年度「NICEキャンパス長崎」登録科目について

前期開講科目：「在宅がん治療概論」、「在宅
緩和ケア特論」、「地域包括ケア概論」

・平成26年度第1回長崎県民フォーラムについて
・学会での成果発表について

平成26年度事業の実施計画について
・平成26年度「NICEキャンパス長崎」登録科目について
　夏季休暇開講科目：�	「在宅チーム医療早期体験学習」、「地域包括ケア

早期体験学習」、「在宅がん医療・緩和ケア実習」
　後期開講科目：�	「在宅ケア概論」、「在宅がん治療特論」、「在宅緩和

ケア概論」、「在宅医療概論」、「地域包括ケア特論」
・平成26年度長崎県民フォーラムについて
平成26年度運営委員会の開催スケジュールについて2-2

1-1

1-2

2-2
1.　報告事項 2.　協議事項

日　　時：平成26年10月16日（木）　15：00 ～ 16：00
場　　所：長崎大学第2会議室（事務局3階）
参加総数：10名

第3回運営委員会

人事について
平成26年度事業の進捗状況について
・前期開講科目履修者について
・実習アンケート集計結果について
・後期開講科目履修状況について
・平成26年度第2回長崎県民フォーラムについて
・学会での成果発表について

平成26年度事業計画について
・平成26年度「NICEキャンパス長崎」登録科目について
　後期開講科目：�「在宅ケア概論」、「在宅緩和ケア概論」、「在宅医療概

論」、「在宅がん治療特論」、「地域包括ケア特論」
・平成26年度第3回長崎県民フォーラムについて
平成27年度「NICEキャンパス長崎」科目登録について
平成26年度運営委員会の開催スケジュールについて

2-1

2-3
2-2

1-1
1-2

1.　報告事項 2.　協議事項
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日　　時：平成26年12月19日（金）　
参加総数：18名
書面会議

第4回運営委員会

後期開講科目履修状況について
第3回長崎県民フォーラムについて
大学間連携実習報告書について
中間評価について

評価委員会資料について
平成27年度「NICEキャンパス長崎」科目登
録について

2-1
2-2

1-1

1-3
1-2

1-4

1-1

1-1

2-1

1-3

1-2

1-2

2-2

1.　報告事項 2.　協議事項

日　　時：平成27年1月29日（木）　15：00 ～ 16：30
場　　所：長崎大学第3会議室（事務局2階）
参加総数：12名

日　　時：平成27年3月23日（月）　
参加総数：18名
書面会議

第5回運営委員会

第6回運営委員会

平成26年度事業取組状況について
・NICEキャンパス長崎開講科目
・長崎県民フォーラム
評価委員会開催について

平成26年度年間活動報告書作成について
大学間連携共同教育推進事業中間評価の実
施について
平成27年度事業計画策定について

第2回推進委員会の議事について
第2回本部委員会の議事について
専任教員作業会議について

平成27年度事業計画具体案について
平成27年度運営委員会開催スケジュールに
ついて

2-1

2-3

2-2

1.　報告事項

1.　報告事項

2.　協議事項

2.　協議事項

3.　その他
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